

Holbækvej 13A, St. Merløse ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 50 77 72

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holbækvej 13A, St. Merløse ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 50 77 72
	Stiftet: 3. februar 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen Jens Nørskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	JNPJ Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	293.386	317.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.985	-19.635
Driftsresultat	268.401	298.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.250
Øvrige finansielle omkostninger	-9.676	-10.051
Resultat før skat	258.725	294.291
1 Skat af årets resultat	-57.244	-65.102
Årets resultat	201.481	229.189
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-128.519	-70.811
Disponeret i alt	201.481	229.189

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	750.084	589.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.084</u>	<u>589.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>750.084</u>	<u>589.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.414	27.315
Tilgodehavender i alt	<u>3.414</u>	<u>27.315</u>
Likvide beholdninger	<u>279.864</u>	<u>528.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.278</u>	<u>555.651</u>
Aktiver i alt	<u>1.033.362</u>	<u>1.144.870</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	5.177	133.696
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>385.177</u>	<u>483.696</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.200	10.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.200</u>	<u>10.500</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	484.635	500.000
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	30.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.635</u>	<u>530.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.365	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.500
	Selskabsskat	49.544	58.102
	Anden gæld	43.441	43.072
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.350</u>	<u>120.674</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>629.985</u>	<u>650.674</u>
	Passiver i alt	<u>1.033.362</u>	<u>1.144.870</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.544	58.102
Årets regulering af udskudt skat	7.700	7.000
	57.244	65.102
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	659.540	587.185
Tilgang i årets løb	185.850	72.355
Kostpris 31. december	845.390	659.540
Af- og nedskrivninger 1. januar	-70.321	-50.686
Årets afskrivninger	-24.985	-19.635
Af- og nedskrivninger 31. december	-95.306	-70.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december	750.084	589.219
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	133.696	204.507
Årets overførte overskud eller underskud	-128.519	-70.811
	5.177	133.696
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	330.000	300.000
	330.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	500.000	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.365</u>	<u>0</u>
	<u>484.635</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>403.076</u>	<u>427.724</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	30.000	30.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 750.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, cvr. nr. 27 66 43 34